
 

 
2022 年 7 月 29 日 

お取引先様各位 
 

ヨーロッパ・ソーラー・イノベーション株式会社 
東京都港区赤坂 2 丁目 20-5 デニス赤坂ビル 5 階 

TEL: 03-5544-9098 FAX: 03-5544-9099 
 

 
夏季休業日のお知らせ 

 
 
拝啓、貴社益々ご清祥の段、お慶び申し上げます。 

日頃は格別のお引き立てを賜り心より御礼申し上げます。 
 

 
さて、弊社では誠に勝手ながら 2022 年 8 月 8 日（月）～ 8 月 12 日（金）を夏季休暇とさせ

ていただきます。 
 
 

◇夏季休暇期間：2022 年 8 月 8 日（月）～ 8 月 12 日（金） 
 

2022 年 8 月 15 日（月)の午前 10 時より営業を再開いたします。 
 

 
夏季休業中のお問い合わせにつきましては、夏季休業期間後の回答とさせていただきます。 

 
ご不便をおかけしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。  

 
敬具 


